ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

РЕШЕНИЕ

  «05» марта 2014  г.                                                                                          № 11

«Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории

городского поселения «Город Таруса»

В соответствие  с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса РФ, с  Федеральным законом от 28.11.2011 №337-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории городского поселения «Город Таруса» (Приложение № 1)

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его  принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования городское поселение «Город Таруса» Н.Д.Верзилина